
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
MAZADLA

VODĚODOLNÝ ANTIKOROZNÍ
UVOLŇOVAČ, MAZADLO A
ČISTIČ

• Pracuje velmi rychle
• Vzlíná, čistí a maže v jednom kroku
• Uvolňuje zatuhlé šrouby, čepy a matice

bez poškození závitů
• Poskytuje vodoodpudivý a fosfátový

povlak
• Neobsahuje silikon
• Vylepšené vlastnosti proti rzi, opotřebení

a korozi
• Až 3x vyšší účinnost než teflon.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a
přesnost těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkretní  použití  výrobku.  Záruka,  kterou
Tech-Masters  poskytuje,  se  týká  pouze
standardních prodejních podmínek tohoto výrobku.
V  žádném  případě  nenese  odpovědnost  za
náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

MULTI TECH NANOMTN
Základní informace
MULTI TECH NANO je vysoce pronikavý prostředek k
redukci rzi s rychlým působením fosfátového povlaku
nové technologie nanočástic. Díky zvláštnímu složení
vytváří na dílech fosfátový povlak a maže po dobu
několika měsíců. Výrobek MULTI TECH NANO značně
snižuje náklady na servis, opakující se interval údržby

a  poskytuje mazaným dílům delší životnost.
MULTI TECH NANO je váš produkt pro uvolnění a
odblokování zajištěných (zadřených) sestav a
poskytuje dlouhodobou ochranu při jakékoli vlhkosti
prostředí.

Technické informace

Forma: kapalina
Barva: tmavá
Viskozita (při 40 °C): 220 cP
Hustota (při 20 °C): 0,81 g / cm³
Bod vzplanutí: > 60 °C
EP-test 4 kuličky : (ASTMD2596): 9000N
EMCOR koroze (NFT 60 135): 0-0
Rozsah provozních teplot: -30 °C až +300 °C

Rozpustnost ve vodě: nerozpustný
Hořlavost: extrémně hořlavý
Uchovávejte v uzavřených originálních obalech mimo
dosah dětí zdrojů vznícení a na dobře větraném místě.
Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE !

Aplikace a Použití

• MULTI TECH NANO se doporučuje používat: v
mořském prostředí, cementárnách, petrochemii,
zemědělství, vojenství, letectví apod.

• MULTI TECH NANO je zvláště vhodný pro uvolnění
a odblokování zajištěných sestav: - šrouby,
matice, vruty, závity, čepy, vodící tyče, kladky a
úchyty, ..., které vyžadují použití účinného
uvolňovače.

• MULTI TECH NANO vytváří fosfátový povlak na
dílech a velmi dobře maže po dobu několika
měsíců.

• MULTI TECH NANO je dokonale odolný vůči vodě,
poskytuje účinnou a dlouhodobou ochranu bez
ohledu na úroveň vlhkosti okolí ošetřovaných
částí.

• Snižuje náklady na údržbu a zvyšuje životnost
zařízení.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T281000 Multi Tech Nano 400ml MAZADLA


